
 1 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.70.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

w sprawie: opracowania i przedłożenia materiałów planistycznych do Projektu Uchwały 

Budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2021 rok oraz do Projektu Uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wschowa. 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 1, art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  

publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr LI/448/10 Rady 

Miejskiej we Wschowie z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem Uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Wschowa, Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa zarządza co następuje: 

 

§ 1.  Materiały planistyczne do Projektu Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa  

na 2021 rok oraz do Projektu Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Wschowa na lata 2021 – 2027 winny być opracowane i przedłożone Skarbnikowi 

Miasta i Gminy Wschowa najpóźniej do dnia 12 października 2020 roku. 

 

§ 2.  Do opracowania materiałów planistycznych zobowiązuję: 

1. Dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Wschowa,  

2.  Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie, 

3.  Dyrektorów samorządowych instytucji kultury, 

4.  Dyrektorów Biur/Kierowników Referatów Urzędu Miasta i Gminy Wschowa, 

5.  Komendanta Straży Miejskiej, 

6. Pracowników na samodzielnych stanowiskach, 

7. Głównego Księgowego Urzędu: 

a) w zakresie Planu Finansowego Urzędu Miasta i Gminy Wschowa oraz Przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

b) w zakresie dochodów Budżetu Gminy i w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 na lata 2021 -2027.  

 

§ 3. 1.Dyrektorzy jednostek oświatowych, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej oraz  Dyrektorzy 

 instytucji kultury przedkładają wstępne materiały planistyczne Dyrektorowi 

 Biura Oświaty i Spraw Społecznych do dnia 5 października 2020 roku. 

2. Dyrektorzy Biur: Gospodarki Komunalnej i Środowiska, Oświaty i Spraw  

 Społecznych  przedkładają I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa  

materiały planistyczne w zakresie zadań realizowanych przez Biura  

do dnia 5 października 2020 roku. 

3.  Dyrektorzy Biur: Inwestycji i Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

 i Nieruchomości przedkładają II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa  

materiały planistyczne w zakresie zadań realizowanych przez Biura  

do dnia 5 października 2020 roku. 

4.  Kierownik Biura Organizacyjnego  przedkłada Sekretarzowi Miasta i Gminy Wschowa  

materiały planistyczne w zakresie zadań realizowanych przez Biuro 

do dnia 5 października 2020 roku. 

5. Komendant Straży Miejskiej, Kierownicy Referatów, pracownicy na samodzielnych 

stanowiskach przedkładają Sekretarzowi Miasta i Gminy Wschowa materiały planistyczne 

do dnia 5 października 2020 roku. 

6. Materiały planistyczne do Planu Finansowego Urzędu Miasta i Gminy Wschowa 

przygotowują Dyrektorzy Biur /Kierownicy Referatów Urzędu Miasta wskazani 

w Załączniku Nr 9.  

 

 



 2 

§ 4. 1. Materiały planistyczne do Projektu uchwały budżetowej na 2021 rok sporządza się w 

pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

Zarządzenia, z wyodrębnieniem dochodów majątkowych i bieżących oraz wydatków 

majątkowych i bieżących. 

 

  2. Materiały planistyczne do Projektu uchwały budżetowej na 2021 w zakresie planu 

 finansowego Urzędu dotyczące: 

  a) wydatków bieżących na drogi gminne, 

  b) wydatków bieżących na oświetlenie uliczne 

  c) wydatków inwestycyjnych, 

  sporządza się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

  d) wydatków jednostek pomocniczych realizowanych w ramach ustawowego funduszu 

 sołeckiego - sporządza się zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Zarządzenia. 

  e)  wydatków jednostek pomocniczych – sporządza się zgodnie 

  z załącznikiem Nr 8 do Zarządzenia. 

 

 3. Do materiałów planistycznych do Projektu Uchwały budżetowej na 2021 rok załącza się 

 uzasadnienie, które powinno zawierać:  

 a) w zakresie dochodów - omówienie poszczególnych źródeł dochodów, 

 b) w zakresie wydatków - omówienie poszczególnych rodzajów wydatków. 

 

 4. Materiały planistyczne do Projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej - w zakresie 

przedsięwzięć - sporządza się zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6 do Zarządzenia.  

 

 5. Załączniki Nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 do Zarządzenia są edytowalne i można je modyfikować 

 w zależności od potrzeb.  

 

§ 5. 1. Dyrektorzy samorządowych instytucji kultury sporządzają materiały planistyczne wraz 

z projektem planu finansowego i objaśnieniami - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

W projekcie planu finansowego instytucji kultury należy uwzględnić: 

a) przychody z prowadzonej działalności, 

b) dotację z budżetu Gminy, 

c) środki na rachunku bankowym, 

d) koszty, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- remontów, 

- majątkowe, 

- pozostałe. 

 2. W projekcie planu finansowego instytucji kultury należy wyodrębnić stan należności 

  i zobowiązań na początek i koniec roku oraz stan środków pieniężnych na początek  

  i koniec roku. 

3.  Dyrektor Biura Oświaty i Spraw Społecznych przekazuje Skarbnikowi informację 

o ostatecznych kwotach dotacji dla poszczególnych instytucji kultury 

do Projektu Uchwały budżetowej. 

 

§ 6. W materiałach planistycznych do Projektu Uchwały budżetowej na 2021 należy uwzględnić   

wszystkie wydatki niezbędne do zapewnienia ciągłości działania jednostki, które winny być 

planowane /dokonywane w sposób celowy i oszczędny z zachowaniem zasad: 

a) uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, 

b) optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, 

c) w sposób umożliwiający terminową realizację zadań, 

d) w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

 



 3 

§ 7. Osoby zobowiązane do opracowania materiałów planistycznych sporządzają załączniki 

odpowiednio według rozdzielnika  jak w załączniku Nr 9  do Zarządzenia. 

 

§ 8 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                      Pierwszy Zastępca Burmistrza  

                                                                                         Miasta i Gminy Wschowa 

 

                                                                                        (-) Marta Panicz – Szajnkenig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

 
     Załącznik Nr 1  

 
     do Zarządzenia Nr B.0050.70.2020 

 
     Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

 
     z dnia  10  września 2020 

         

 DANE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ NA 2021  

         

 

    DOCHODY   

 Nazwa Jednostki/Biura/Referatu     

 
Dział      

 
Rozdział      

 
        

 
        

L.p. TREŚĆ 

Przewidywane 

wykonanie na koniec 

2020 

Projekt planu na 

2021 
 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 0,00  

  

0 76 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności  
     

  

0 77 

Wpłaty z tytułu odpłatnego  nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

     

  
0 87 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych      

  

620 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w 

art. 5  ust. 1  pkt  3 oraz  ust. 3 pkt 5  i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach  budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

     

  

625 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w 

art. 5  ust. 3  pkt  5 lit. a i b  lub płatności w 

ramach  budżetu środków europejskich 

jednostek samorządu terytorialnego 

     

  

626 

Dotacje otrzymane od państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

     



 2 

  

628 

Środki otrzymane  od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

     

  

629 

Środki  na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin,  powiatów ( związków gmin, związków 

powiatowo -gminnych, związków powiatów)  

samorządów województw  pozyskane z innych 

źródeł 

     

  

630 

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu  pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

     

  

633 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin ( związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) 

     

  

635 

Środki otrzymane od państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

     

  

656 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na  

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczne do 

sektora finansów publicznych 

     

  

662 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

     

   §  inne niewymienione      

2. DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 0,00  

  
00 1 

Wpływy z podatku  dochodowego od osób 

fizycznych 
     

  
00 2 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
     

  0 31 Wpływy z podatku od nieruchomości      

  0 32 Wpływy z podatku rolnego      



 3 

  0 33 Wpływy z podatku leśnego      

  0 34 Wpływy z podatku od środków transportowych      

  

0 35 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych opłacanego w 

formie karty podatkowej 

     

  0 36 Wpływy z podatku od spadków i darowizn      

  0 37 Wpływy z opłaty od posiadania psów      

  0 41 Wpływy z opłaty skarbowej      

  
0 43 Wpływy z opłaty targowej      

  
0 44 Wpływy z opłaty miejscowej      

  
0 46 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej      

  
0 47 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  

służebności  
     

  
0 48 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
     

  

0 49 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw 

     

  
0 50 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
     

  
0 55 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
     

  

0 57 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
     

  

0 58 

Wpływy z grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

     

  
0 59 Wpływy z opłat za koncesje i licencje      

  

0 61 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń 

certyfikatów i ich duplikatów 

     

  
0 64 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej  i kosztów upomnień 
     

  
0 66 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
     

  

0 67 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

     



 4 

  0 69 Wpływy z różnych opłat      

  

0 75 

Wpływy z najmu i  dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

     

  0 83 Wpływy z usług      

  
0 91 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
     

  0 92 Wpływy z pozostałych odsetek      

  
0 94 Wpływy  rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych      

  
0 95 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
     

  
0 96 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
     

  0 97 Wpływy z różnych dochodów      

  

200 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w 

art. 5  ust. 1  pkt  3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach  budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

     

  

201 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym)  ustawami 

     

  

202 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami admnistracji 

rządowej 

     

  

203 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na  realizację własnych zadań bieżących gmin                       

( związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych)   

     

  

204 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej  

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

     



 5 

  

205 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

z budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

     

  

206 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

     

  

217 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

     

  

231 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień                        

( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

     

  

232 

Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień                    ( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

     

  

236 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz  innych zadań 

zleconych ustawami 

     

  

244 

Dotacja otrzymana z państwowego  funduszu 

celowego na realizację  zadań bieżących sektora 

finansów publicznych 

     

  

246 

Środki otrzymane od pozostałych  jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań  bieżących jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

     

  

268 
Rekompensaty utraconych dochodów  w 

podatkach i opłatach lokalnych 
     

  

270 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów ( związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 

     



 6 

  

271 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

     

  275 Środki na uzupełnienie dochodów gmin      

  

290 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego, 

związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

     

  

291 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

     

  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa      

  

295 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
     

  
§ inne niewymienione      

3. DOCHODY OGÓŁEM ( 1+2) 0,00 0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

 
    Załącznik Nr 2  do Zarządzenia  Nr  B.0050.70.2020 

 
    Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

 
    z dnia  10  września 2020 

 

DANE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ 

NA 2021 
 

         

 

   WYDATKI   

 Nazwa Jednostki/Biura/Referatu     

 
Dział      

 
Rozdział      

 
        

L.p TREŚĆ 

Przewidywane 

wykonanie na 

koniec  2020 

roku 

Projekt planu na 

2021 
 

WYDATKI  BIEŻĄCE  

1. Wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 0,00 0,00  

  401 Wynagrodzenia osobowe pracowników      

  404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      

  410 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne      

  411 Składki na ubezpieczenie społeczne      

  
412 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
     

  417 Wynagrodzenia bezosobowe      

2.  
Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań jednostki 
0,00 0,00  

  230 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
     

  285 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

     

  290 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych  jednostek samorządu 

terytorialnego, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

     



 2 

  291 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

     

  295 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
     

  413 Składki  na ubezpieczenie zdrowotne      

  

414 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
     

  419 Nagrody konkursowe      

  421 Zakup materiałów  i wyposażenia      

  422 Zakup środków   żywności      

  
424 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek  
     

  426 Zakup energii      

  427 Zakup usług remontowych      

  428 Zakup usług zdrowotnych      

  

429 

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

     

  430 Zakup usług pozostalych      

  

433 

Zakup usług  przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych  

jednostek samorządu terytorialnego 

     

  

434 

Zakup  usług remontowo - 

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

     

  

436 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
     

  438 Zakup usług obejmujących tłumaczenia      

  

439 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
     

  

440 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

     



 3 

  441 Podróże służbowe krajowe      

  442 Podróże służbowe zagraniczne      

  443 Różne opłaty i składki       

  
444 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
     

  448 Podatek od nieruchomości      

  451 Opłaty na rzecz budżetu państwa      

  453 Podatek od towarów i usług ( VAT)      

  458 Pozostałe odsetki      

  

459 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
     

  

460 

Kary,  odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

     

  
461 

Koszty postępowania sądowego  i 

prokuratorskiego 
     

  

470 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
     

  481 Rezerwy      

  § inne niewymienione      

3.  Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00   

  231 

Dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

      

  

236 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielane w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

      

  

248 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
      

  

254 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

      



 4 

  

257 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych 

      

  

258 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów  publicznych ( dla Centrum 

Integracji Społecznej) 

      

  

271 

Dotacja celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących ( np. dla innej jst na zadania 

bieżące)                   

      

  

272 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych  i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

      

  

273 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych  przekazane  

jednostkom zaliczanym  do sektora 

finansów publicznych 

      

  

280 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

      

  

282 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom ( dla OSP) 

      

  

283 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezliczanym do sektora 

finansów publicznych   ( np. na 

gospodarkę wodną, dla żłobków) 

      

  §  inne niewymienione       



 5 

4. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00   

  

302 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
      

  
303 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
      

  
304 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
      

  311 Świadczenia społeczne       

  324 Stypendia dla uczniów       

  326 Inne formy pomocy dla uczniów       

  
§ inne niewymienione      

5. 

Wydatki bieżące finansowane z udziałem 

środków  pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej* 

0,00 0,00   

6. Wydatki na obsługę długu 0,00 0,00   

  801 
Rozliczenia z bankami związane z 

obsługą długu publicznego 
      

  809 

Koszty emisji  samorządowych 

papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

     

  811 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

     

  § inne niewymienione      

WYDATKI BIEŻĄCE  RAZEM  ( 1+2 +3 +4 +5+6) 0,00 0,00   

WYDATKI   MAJĄTKOWE   

1.  

Wydatki majątkowe ( bez wydatków 

finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) 

0,00 0,00   

  601 
Wydatki na zakup  i objęcie akcji i 

udziałów 
0,00     

  

603 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

0,00    



 6 

  
605 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
     

  
606 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
     

  

617 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

     

  

622 

Dotacje celowe z budżetu  na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji  inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

     

  

623 

Dotacje celowe z budżetu  na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

     

  

630 

Dotacja celowa na pomoc finansową  

udzielaną między jednostkami 

samorządu  terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

     

  § inne niewymienione      

2.  

Wydatki majątkowe finansowane z udziałem 

środków  pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej** 

0,00 0,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE ***( 1+2) 0,00 0,00   

WYDATKI OGÓŁEM  0,00 0,00   

                  

 * przedstawić w  układzie paragrafów   

 
** przedstawić w układzie paragrafów   

 
*** załączyć wykaz planowanych wydatków majątkowych   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

 
    Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr  B.0050.70.2020 

 
    Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

 
    z dnia  10   września 2020 

 BIURO   

 

 INWESTYCJI I 
INFRASTRUKTURY 

  

 
  

 
      

 
DANE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO  URZĘDU MIASTA I GMINY WSCHOWA NA 2021 

 
      

 
 WYDATKI  BIEŻĄCE  

 
      

 
Dział: 600 - Transport i łączność   

 
Rozdział : 60016 - Drogi publiczne gminne  

 
      

L.p TREŚĆ Projekt planu na 2021 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  zadania:   

  1.   0,00 

  2.   0,00 

  3.   0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  zadania:   

  1.     

  2.     

  3.     

  
4430 Różne opłaty i składki  0,00 

  
§ inne niewymienione   

WYDATKI  BIEŻĄCE OGÓŁEM 0,00 

 
      

 
      

 

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

 
Rozdział: 90015 - Oświetlenie ulic placów i dróg  

 
      

L.p TREŚĆ Projekt planu na 2021 

  4260 Zakup energii 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  zadania   



 2 

  1.  Usługa oświetleniowa na terenie Miasta i Gminy Wschowa 0,00 

  2.    0,00 

  3.    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki  0,00 

  § inne niewymienione   

WYDATKI  BIEŻĄCE OGÓŁEM 0,00 

       
       

 
    Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr   B.0050.70.2020 

 
    Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

 
    z dnia 10  września 2020 

 
      

       

 WYDATKI  INWESTYCYJNE  

       

 
L.p. Nazwa zadania Kwota 

 
1.   

  

 
2.   

  

 
3.   

  

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6.   

  

 
7.   

  

 
8.   

  

 
9.   

  

 
10.   

  

 
11.   

  

 
12.   

  

 
13.   

  

 
14.   

  

 
15.   

  

 
…   

  

 



 1 

     Załącznik  Nr  4  do Zarządzenia  Nr  B0050.70.2020  

     Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

     z dnia 10  września 2020 

        

DANE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY NA 2021   

         

         

Nazwa jednostki        

Dział         

Rozdział         

         

  

 

L.p. 

Planowane przychody 

Ogółem planowane koszty instytucji 
kultury 

  

 

Ogółem 

w tym: dotacje   

 

podmiotowa 

celowe   

 bieżące  inwestycyjne   

               

               

               

               

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

          

Załącznik Nr  5  do  Zarządzenia Nr  

B.0050.70 .2020  

          
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

          z dnia 10  września 2020 

  Wieloletnie programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych (art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)** 
 

                  

L.p Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 

Limit wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit zobowiązań* 

2021 2022 2023 2024  

 

1 2 3 4 5 ( 6+9) 6  7  8  9  10   

A Wydatki bieżące ( razem)     0  0  0  0  0  0   

I. 

nazwa   

                

 

cel    

II 

nazwa   

                

 

cel    

III 
nazwa   

                

 

cel    

IV 
nazwa   

                

 

cel    

B Wydatki majątkowe ( razem)     0  0  0  0  0  0   

I. 
nazwa   

                

 

cel    

II 

nazwa   

                

 

cel    

III nazwa                    



 2 

cel    

IV 

nazwa   

                

 

cel    

Łącznie (A+B):     0  0  0  0  0  0   

                         

* Limit zobowiązań wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaciągania zobowiązań niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia. Organ stanowiący może upoważnić Zarząd 

do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań Dyrektorom jednostek  organizacyjnych. Dyrektorzy wypełniają  limit zobowiązań odpowiednio dla przedsięwzięć, które 

realizują. Limit zobowiązań stanowi kwotę równą bądź mniejszą łącznym nakładom finansowym ( kolumna 5), a stopień wykorzystania limitu zobowiązań nie musi pokrywać się z 

wykorzystaniem limitu wydatków. Kwota, na którą będzie można zaciągać zobowiązania, będzie ulegała pomniejszaniu o kwotę zobowiązań zaciągniętych w ramach ustalonego 

limitu dla przedsięwzięcia. Natomiast limit wydatków będzie ulegał zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatków.  

 

** art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ustawy o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2019,  poz. 869 ze 

zm.) 
       

art. 5 ust. 1 pkt 2  -  środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej,      

art. 5 ust. 1 pkt 3  - środki pochodzące ze żródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, inne niż wymienione w pkt 2 

ustawy.  
    



 1 

          Załącznik Nr  6 do Zarządzenia  Nr  B.0050.70.2020 

 
 

        Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

 
 

        z dnia 10 września  2020 roku 

 Wszystkie inne niż wymieniome w załączniku Nr 5 wieloletnie programy, projekty  i  zadania 

Lp. 

Nazwa i cel 

przedsięwzięcia  
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Limit wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) 

Limit zobowiązań* 
2021 2022 2023 2024 … 

1 
 

2 3 4 5 (6+7+8+9+10) 6 7 8 9 10 11 

A 
 Wydatki bieżące                                     

( razem) 
    0  0  0  0  0  0  0  

I. 

 
nazwa    

                  
 

cel   

II. 

 
nazwa   

                  
 

cel   

III. 

 
nazwa   

                  
 

cel   

IV. 

 
nazwa   

                  
 cel   

B 
 Wydatki 

majątkowe                                             

( razem) 

    0  0  0  0  0  0  0  

I. 

 
nazwa    

                  
 

cel   

II. 
 

nazwa                     



 2 

 
cel   

III. 

 nazwa   

                  
 

cel   

IV. 

 
nazwa   

                  
 cel   

 Łącznie (A+B):     0  0  0  0  0  0  0  

                           

 

* Limit zobowiązań wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaciągania zobowiązań niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia. Organ stanowiący 

może upoważnić Zarząd do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań Dyrektorom jednostek  organizacyjnych. Dyrektorzy wypełniają limit 

zobowiązań odpowiednio dla przedsięwzięć, które realizują. Limit zobowiązań stanowi kwotę równą bądź mniejszą łącznym nakładom finansowym ( 

kolumna 5), a stopień wykorzystania limitu zobowiązań nie musi pokrywać się z wykorzystaniem limitu wydatków. Kwota, na którą będzie można zaciągać 

zobowiązania, będzie ulegała pomniejszaniu o kwotę zobowiązań zaciągniętych w ramach ustalonego limitu dla przedsięwzięcia. Natomiast limit 

wydatków będzie ulegał zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatków.  



 3 

                       

Załącznik Nr 7  do  Zarządzenia Nr B.0050.70.2020  
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa z dnia  10  
września 2020 

                            

    
Wydatki  jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wschowa  realizowane  w ramach  ustawowego 
funduszu sołeckiego  na 2021 rok 

  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Treść 

S O Ł E C T W A  
  

Dębowa 
Łęka 

Hetmanice Kandlewo Konradowo Lgiń Łęgoń Łysiny 
Nowa 
Wieś 

Olbrachcice 
Osowa 

Sień 
Przyczyna 

Dolna 
Przyczyna 

Górna 
Siedlnica Tylewice Wygnańczyce Ogółem 

DZIAŁ 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 4 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne  

jednostek  budżetowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

                                0,00 

Rozdział 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne  

jednostek  budżetowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

                                0,00 

DZIAŁ 921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 92109 
Domy  i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia  

    0,00                           0,00 

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 5 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

                                0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne  

jednostek  budżetowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia  

                                0,00 

DZIAŁ 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

                                0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne  

jednostek  budżetowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

                                0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 



 1 

               Załącznik Nr 8 do  Zarządzenia Nr 
B.0050.70.2020  Burmistrza Miasta i 
Gminy Wschowa z dnia 10 września 
2020 

              

              

    Wydatki  jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wschowa  na 2021 rok           

                                    

Klasyfikacja 
budżetowa 

Treść 

S O Ł E C T W A 

Dębowa 
Łęka 

Hetmanice 
Kandlew

o 
Konradow

o 
Lgiń Łęgoń Łysiny 

Nowa 
Wieś 

Olbrachcic
e 

Osowa 
Sień 

Przyczyn
a Dolna 

Przyczyna 
Górna 

Siedlnic
a 

Tylewice Wygnańczyce Ogółem 

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 
60017 

Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 
Zakup usług 
remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa zadania                                   

Dział 754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 2 

Rozdział 
75412 

Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 
Zakup usług 
remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usug 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 900 
Gospopdarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział  
90004 

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 
92105 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 3 

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 
92109 

Domy  i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz 
Pracy  oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosporawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 4 

4270 
Zakup usług 
remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa zadania                                   

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa zadania                                   

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział 
92601  

Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdział  
92605 

Zadania  w zakresie 
kultury fiycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 5 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 



 1 

 
      Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr B.0050. 70.2020 

            Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

       z dnia 10  września 2020 roku 

 

 

ZAŁĄCZNIKI DO MATERIAŁÓW PLANISTYCZNYCH OPRACOWUJĄ: 

 

 

1. Załączniki: Nr 1  - „ Dane do Projektu Planu Finansowego Jednostki 

     Budżetowej na 2021 - DOCHODY”,  

                    Nr 2 – „Dane do Projektu Planu Finansowego Jednostki 

     Budżetowej na 2021 - WYDATKI”,  

   

a) Dyrektorzy jednostek oświatowych Gminy Wschowa, 

b) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 

c) Komendant Straży Miejskiej, 

d) Dyrektorzy Biur, Kierownicy Referatów, Kierownik USC,  

f) Pracownicy na samodzielnych stanowiskach, 

g) Główny Księgowy Urzędu - zbiorczo w zakresie Planu Finansowego Urzędu Miasta i Gminy Wschowa, w 

zakresie dochodów Budżetu Gminy i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

2. Załącznik Nr 3 – „ Dane do Projektu Planu Finansowego Urzędu Miasta i Gminy  

 Wschowa na 2021 – wydatki bieżące i majątkowe  

Pracownicy Biura Inwestycji i Infrastruktury 

 

3. Załącznik Nr 4 -  „Dane do Projektu Planu Finansowego Instytucji Kultury na 2021” 

Dyrektorzy samorządowych instytucji kultury. 

 

4. Załącznik Nr 5  - „ Wieloletnie programy lub zadania finansowane z udziałem 

środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 

zagranicznych ( art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)”  

a) Dyrektorzy  jednostek oświatowych Gminy Wschowa, 

b) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 

c) Kierownik Referatu Rozwoju, 

d) Pracownicy Biura Inwestycji i Infrastruktury, 

e) Główny Księgowy Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

   

5. Załącznik Nr 6  - „ Wszystkie inne niż wymienione w załączniku Nr 5 wieloletnie  

                                               programy, projekty i zadania” 

a) Dyrektorzy  jednostek oświatowych Gminy Wschowa, 

b) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 

c) Kierownik Referatu Rozwoju, 

d) Pracownicy Biura Inwestycji i Infrastruktury, 

e) Główny Księgowy Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

 

6. Załączniki:   Nr 7 – „ Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wschowa 

         realizowane w ramach ustawowego funduszu sołeckiego na 2021” 

  Nr 8 –„ Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wschowa 

 na 2021” 

Dyrektor Biura Oświaty i Spraw Społecznych. 

 


